

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 64796360

Data
publicarii 29.12.21

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 2.983,19 RON - 2.983,19 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE PU CU TVA VAL CU TVA CANAL 16*16 AD BUC 20 2.94 lei
58.82 lei 3.5 70 DOZA DERIVATIE BUC 5 7.56 lei 37.82 lei 9 45 PANEL LED 50W BUC 3 84.03
lei 252.10 lei 100 300 KIT PANEL ML 3 46.22 lei 138.66 lei 55 165 PRIZA D PT BUC 6 15.97 lei
95.80 lei 19 114 TABLOU SIG 2M PT BUC 1 10.08 lei 10.08 lei 12 12 SIG 1P 25A LEGRAND BUC
2 16.81 lei 33.61 lei 20 40 BANDA IZOLIERA BUC 2 2.52 lei 5.04 lei 3 6 DIBLU 6*40 BUC 100
0.17 lei 16.81 lei 0.2 20 NEGRESE 25 BUC 100 0.04 lei 4.20 lei 0.05 5 CLEME CUI BUC 300
0.04 lei 12.61 lei 0.05 15 CABLU CYYF 2*1.5 ML 40 3.36 lei 134.45 lei 4 160 CABLU CYYF 2*2.5
ML 60 5.04 lei 302.52 lei 6.00 360 CABLU ACYABY 4*25 ML 110 14.29 lei 1,571.43 lei 17 1870
LAMPĂ STRADALĂ 20W BUC 2 117.65 lei 235.29 lei 140 280 CLEMA CDD 45 BUC 4 7.98 lei
31.93 lei 9.5 38 BRAT LAMPĂ BUC 2 21.01 lei 42.02 lei 25 50 2,983.19 lei 3550